
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : MY-309 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A06 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715106 AHMAD RAFLI H H H H H H H H H H H S H H H

2 202310325257 ALYA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR H H H S H H H H H H H S S H H

9 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN H H H H H S H H H H H S H H H

10 202310325260 DIANA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN H H H I H H I H H H H I H H H

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI H H H H H H H H H H H A H H H

14 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325348 FIRLI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325303 HENNY FERONIKA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI H H H H S H H H H H H A H H H

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA H H H H H H H H H H H A S H H

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN H H H A A H H H H H H A H H H

23 202310325279 ISCHAQ LAZUARDI H H I H H A H H H H H H H H H

24 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA H H H S H H H H H H H H H H H

25 202310325305 KEVIN ARIJ FIRDAUS H H H H H S H H H H H H H H H
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26 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H A H H H

29 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI H H H H H H S H H H H A H H A

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO H H H H H H H H H H H A H H A

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325245 NATZWAH AULYA H H H H H H H H H H H S H H H

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H A

39 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO H H H H H S H H H H H H H H H

41 202310325230 RISKI NURGIONO H H H H H H H H H H H A S H H

42 202310325274 RIZKY NURHALIZAH H H H H H A H H H H H H H H H

43 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI H H H I H H H H H H H H H H H

44 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH H H H S H H H H H H H H H H H

45 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA S H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310715059 TUBAGUS MUHAMMAD DHIYAULFIQRI AFIFUDIN H H H H H H H H H H H A H H H

48 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325264 YUZA`ALATTHUR H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

Jumlah Hadir 48 49 48 43 47 44 47 49 49 49 49 35 46 49 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 13:30:00-15:10:00 3A06 MY-309

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  MY-309
KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Introduction 1. Discuss About RPS 2. Discuss About
Rules

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Subject Verb Agreement
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Parallel Structures

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Tenses

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Passive Voice

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Subjunctive and Phrases (Participial, Infinitive, Gerund)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Relative and Adverbial Clauses
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  MY-309
KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Finding Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Finding Stated and Unstated Detail Questions

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Finding Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Finding Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Determining The Meaning of Simple Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Determining The Meaning of Difficult Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715106 AHMAD RAFLI 15 14 72.00 75.00 77.00 0.00 0.00 87.50 74.70 60.00 75.00 71.70 B

2 202310325257 ALYA NURAINI 15 15 82.00 85.00 87.00 0.00 0.00 93.75 84.70 78.50 85.00 83.90 A

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI 15 15 95.00 97.00 97.00 0.00 0.00 93.75 96.30 95.70 98.00 96.60 A

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO 15 15 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 78.00 51.40 78.00 71.60 B

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI 15 15 80.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.30 71.40 82.00 80.10 A

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA 15 15 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.70 78.00 76.30 A-

7 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH 15 15 95.00 97.00 97.00 0.00 0.00 93.75 96.30 94.20 97.00 95.70 A

8 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR 15 12 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 75.00 72.30 30.00 72.00 59.80 C

9 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN 15 13 73.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 76.00 57.10 78.00 71.70 B

10 202310325260 DIANA AULIA 15 15 92.00 94.00 96.00 0.00 0.00 93.75 94.00 87.10 92.00 91.10 A

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN 15 12 70.00 72.00 74.00 0.00 0.00 75.00 72.00 25.70 70.00 57.60 C

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN 15 15 71.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.00 40.00 65.00 62.00 C+

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI 15 14 82.00 85.00 87.00 0.00 0.00 87.50 84.70 70.00 75.00 76.70 A-

14 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 80.00 92.00 88.60 A

15 202310325348 FIRLI RAHMAWATI 15 15 88.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 90.00 77.10 82.00 83.30 A

16 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO 15 15 87.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 89.70 75.70 81.00 82.40 A

17 202310325303 HENNY FERONIKA SIMANJUNTAK 15 15 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.30 65.70 80.00 76.60 A-

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA 15 15 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.50 81.00 78.30 A-

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI 15 13 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 81.25 80.00 67.80 80.00 76.50 A-

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH 15 15 70.00 72.00 74.00 0.00 0.00 93.75 72.00 50.00 70.00 66.80 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA 15 13 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 81.25 95.00 92.80 96.00 93.40 A

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN 15 12 70.00 72.00 78.00 0.00 0.00 75.00 73.30 27.10 65.00 56.30 C

23 202310325279 ISCHAQ LAZUARDI 15 13 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 81.25 95.70 94.20 97.00 94.30 A

24 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA 15 14 82.00 84.00 86.00 0.00 0.00 87.50 84.00 77.10 88.00 83.90 A

25 202310325305 KEVIN ARIJ FIRDAUS 15 14 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.00 74.20 84.00 80.60 A

26 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY 15 15 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.30 60.00 71.00 71.20 B

27 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI 15 15 71.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.00 35.70 60.00 58.70 C

28 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH 15 14 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 87.50 77.30 60.00 72.00 71.00 B

29 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 78.50 89.00 86.90 A

30 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI 15 12 75.00 77.00 78.00 0.00 0.00 75.00 76.70 60.00 72.00 69.60 B

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO 15 13 92.00 94.00 96.00 0.00 0.00 81.25 94.00 82.80 93.00 89.00 A

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM 15 15 92.00 94.00 96.00 0.00 0.00 93.75 94.00 82.80 93.00 90.20 A

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA 15 15 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 64.20 75.00 74.00 B+

34 202310325245 NATZWAH AULYA 15 14 79.00 82.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.00 62.80 74.00 73.60 B+

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI 15 15 92.00 94.00 96.00 0.00 0.00 93.75 94.00 82.80 93.00 90.20 A

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 88.50 95.00 93.10 A

37 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 91.40 96.00 94.30 A

38 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI 15 14 81.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 83.00 77.10 88.00 83.70 A

39 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU 15 15 72.00 74.00 76.00 0.00 0.00 93.75 74.00 35.70 60.00 58.90 C

40 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO 15 14 96.00 97.00 97.00 0.00 0.00 87.50 96.70 88.50 97.00 93.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325230 RISKI NURGIONO 15 13 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 81.25 80.00 68.50 80.00 76.70 A-

42 202310325274 RIZKY NURHALIZAH 15 14 80.00 82.00 84.00 0.00 0.00 87.50 82.00 70.00 80.00 78.20 A-

43 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI 15 14 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.00 55.70 70.00 69.10 B

44 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH 15 14 70.00 72.00 74.00 0.00 0.00 87.50 72.00 60.00 73.00 70.40 B

45 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA 15 14 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.00 55.70 70.00 69.10 B

46 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO 15 15 72.00 74.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.30 51.40 70.00 67.90 B-

47 202310715059 TUBAGUS MUHAMMAD DHIYAULFIQRI AFIFUDIN 15 14 70.00 72.00 74.00 0.00 0.00 87.50 72.00 41.40 60.00 59.60 C

48 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN 15 15 84.00 86.00 88.00 0.00 0.00 93.75 86.00 64.20 78.00 77.00 A-

49 202310325264 YUZA`ALATTHUR 15 15 95.00 97.00 97.00 0.00 0.00 93.75 96.30 88.50 96.00 93.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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